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List technických údajů
Kryt pro univerzální nosič UT3 a UT4, montážní otvor
Modul 45®
Výr. č.  7408771

 
 

PA Polyamid

Kryt pro vestavbu jednoho přístroje Modul 45.

 
 

 

Kmenová data

7408771
UT34 P1
61x76x4
grafitově černá
9011
Polyamid
PA
10,00 kus
0,92 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Rozměr
Barva
Číslo RAL
Materiál
Zkratka materiálu
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

 
 

 

Technické 
údaje

61,00 mm
Přístrojové vložky
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
Zaklapnutelný





Rozteč M45
1/3
1/4

Délka
Použití
Počet osaditelných přístrojů
Počet jednoduchých otvorů
Počet dvojitých otvorů
Počet trojitých otvorů
Počet otvorů CEE/Perilex
Počet čtvercových otvorů
Počet kruhových otvorů
Počet oválných otvorů
Způsob upevnění
Popisové pole
Víko plné
Vhodné pro popisové pole
Instalační technika
Rozteč v UT3
Rozteč v UT4
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